
      PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
             CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ 

GABINETE DO PRESIDENTE 
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37 

 

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS 
Rua José do Rego, 172 - Centro - Ipiranga do Piauí - PI - CEP: 64540-000 – Telefone (89) 98804-4661   
Portal: http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br E-mail: camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com 

 
 

 
Portaria GP 009/2023                     Ipiranga do Piauí, 03 de abril de 2023. 
 

“Dispõe sobre a nomeação de pregoeiros oficial e 
substituto da Câmara Municipal de Ipiranga do e 
dá outras providencias”. 

 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Piauí, Vereador PAULO 

CESAR CORTEZ VIEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento 

Interno da Câmara Municipal, 

 

 
 RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º - Nomear a senhora, EUGENIA MARIA BULCÃO CPF N°. 

692.637.873-87 como pregoeira oficial, a Sr.ª CLAUDENE ALVES FONTES CPF n° 

852.672.523-87 e a Sr.ª KEILA MARIA DA SILVA CPF N° 032.587.393-21, como 

membros da equipe de apoio, competindo-lhes a pratica de todos os atos 

necessários ao processamento e julgamento dos pregões a serem realizados pela 

Câmara Municipal.   

           Art. 2º - Ficam designados a Sr.ª KEILA MARIA DA SILVA CPF N° 

032.587.393-21, como pregoeira substituta e a Sr.ª RONAIRA DO NASCIMENTO 

OLIVEIRA CPF N° 615.693.143-06 e o S.r. STANLEY DE CARVALHO SOUZA 

CPF N° 037.700.343.-33, como suplentes da equipe de apoio. 

 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data se sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 
 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Piauí (PI), 03 
de abril de 2023. 
 

                                            
Paulo Cesar Cortez Vieira 

Presidente 
 

http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br/
mailto:camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com

